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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

CLASIFICACIÓN CLUBES ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Alevín masculino
1. Teneteide 00100 582,00
2. Metropole 00054 527,00
3. CN Las Palmas 00060 410,00
4. Nadamas P0502 203,00
5. A.D.S.C. 00544 152,00
6. Salinas 01008 143,00
7. Dominicas 01627 123,00
8. Aguacan 00479 100,00

R.C.Naut.TF 00092 100,00
10. Agaeterun 01529 90,00
11. Herbania 01022 86,00
12. Martianez 00181 75,00
13. Esna Lzt 01748 73,00
14. Agüimes 01559 63,00
15. Nonadamos 01317 59,00
16. Bentacu P0509 30,00
17. Guia 00130 29,00
18. Baja Larga 01700 17,00
19. Carucagua 01161 5,00
20. ValleDeAridane 01718 3,00
21. Cristianos 00505 2,00
22. Chofaracay 01420 -

Oceano P0507 -
Radazul 01818 -
Alameda 00846 -
Reales 00685 -
Valleverde E0003 -
Ocho Sept 01176 -

Fem., Alevín femenino
1. Metropole 00054 502,00
2. CN Las Palmas 00060 385,50
3. Teneteide 00100 332,00
4. Nadamas P0502 282,00
5. Esna Lzt 01748 273,00
6. Bentacu P0509 232,00
7. Aguacan 00479 200,50
8. Martianez 00181 173,00
9. Salinas 01008 168,00

10. R.C.Naut.TF 00092 118,00
11. Dominicas 01627 102,00
12. Nonadamos 01317 84,00
13. Carucagua 01161 55,00
14. Herbania 01022 39,00
15. ValleDeAridane 01718 37,00
16. A.D.S.C. 00544 28,00
17. Baja Larga 01700 24,00
18. Radazul 01818 22,00
19. Agaeterun 01529 17,00
20. Cristianos 00505 15,00
21. Ocho Sept 01176 11,00
22. Guia 00130 3,00
23. Chofaracay 01420 -

Alameda 00846 -
Oceano P0507 -
Reales 00685 -
Valleverde E0003 -
Agüimes 01559 -


